Diagnóstico Laboratoriais de Análise Clínica e Análises Anatomopatológicas, a fim de atender aos 

usuários da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA. EMPRESA CREDENCIADA: 

ISAS – INSTITUTO DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL com o valor da soma dos itens igual a R$ 

250.200,50 (duzentos e cinquenta mil e duzentos reais e cinquenta centavos), sendo assim 

convocamos a referida empresa para a assinatura do instrumento contratual. Publica-se para 

conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

Erika Paim dos Santos 
Presidente da Comissão Especial de Credenciamento